1 Fornecimento de Água Canalizada e captação de esgoto 4146 R$ 16.843,03

VALOR TOTAL ANUAL R$ 16.843,03

1.2. O prazo de vigência da contratação é de prazo indeterminado, na forma do artigo 109 da Lei n°
14.133/2021.

1.3. O custo estimado anual da contratação é de R$ 16.843,03 (dezesseis mil oitocentos e quarenta e três
reais e três centavos), conforme custo aposto na tabela acima.

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO (art. 6º, inciso
XXIII, alínea ‘b’, da Lei nº 14.133/2021).

2.1. A Fundamentação da Contratação e seus quantitativos encontram-se pormenorizada em Tópico